ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 28.02.2013 г

                                                                      №
24

О проведении районного конкурса

 виртуальных экскурсий

«Здесь Родины моей начало»

       В соответствии с планом работы   ТРЦ,  в целях формирования гражданской активности молодежи и жителей района, поддержки этнокультурных инициатив среди населения, проживающего на территории Казачинско - Ленского района.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести районный конкурс виртуальных экскурсий «Здесь Родины моей начало» (далее Конкурс) в период  с 01  марта  2013 по 30 апреля 2013  года.

2. Утвердить прилагаемое Положение о конкурсе (приложение № 1)

3. ТРЦ организовать работу по проведению конкурса в соответствии с районным Положением о конкурсе и в срок до 01 марта 2013 года направить положение о конкурсе в образовательные учреждения.

4. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений и учреждений дополнительного образования организовать участие педагогических работников  и обучающихся в конкурсе.

5. Утвердить состав жюри конкурса.

6. Контроль за исполнением данного  приказа возложить на руководителя ТРЦ Иванову Е.В.

                     Заведующий РОО                                                   А.Л. Иванов

Приложение 2

К приказу РОО №  __ от 28.02.13

Состав жюри конкурса:

1. Горбатенко Любовь Георгиевна  - Директор  ЦВР, МОУ ДОД

2. Потапов Алексей Николаевич – Директор музея

3. Кожевников Петр Николаевич – Заведующий отделом по молодежной политике  и туризму

4. Иванова Елена Васильевна – руководитель Ресурсного центра

5. Луткова Надежда Сергеевна – методист Ресурсного центра

6. Кучина Галина Владимировна – методист Ресурсного центра.

7. Гусева Наталья Валерьевна – методист Ресурсного центра

8. Гордина Наталья  Алексеевна     -  Администратор базы данных Ресурсного центра.